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Врз основа на член 22 став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор ( “Службен весник на РМ” бр.24/14, 199/14, 127/16 и 35/18) и член 22 став 1 алинеја 1 од Законот за работните односи ( “Службен весник на РМ” бр.62/03,106/08, 114/09, 124/10, 47/11, 11/12, 39/12, 13/13, 23/13, 170/13, 187/13, 113/14, 20/ 15, 33/15, 72/15, 129/15, 127/16 и 120/18),
Бирото за јавни набавки објавува
                                     ЈАВЕН ОГЛАС бр.01/2020
За вработување на 1 (едно) лице во Бирото за јавни набавки, на определено време

Бирото за јавни набавки заради зголемен обем на работата објавува оглас за вработување на 1 (едно) лице на определено време до 31.12 2020 година за следното работно место:
1. Помлад соработник за – внатрешен ревизор, Одделение за внатрешна ревизија, - 1 извршител

Општи услови:

-
да е државјанин на Република Македонија, 

-
активно да го користи македонскиот јазик, 

-
да е полнолетен, 

-
да има општа здравствена способност за работното место и 

-
со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана на вршење професија, дејност или должност.

Посебни услови:

-   Стручни квалификации: ниво на квалификациите VI Б според Македонската рамка на квалификации и стекнати најмалку 180 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен, Правни науки или Економски науки и 
-    Работно искуство: Без работно искуство
Посебни работни компетенции:

-    активно познавање на еден од трите најчесто користени јазици на Европската Унија  (англиски, француски, германски),

-    активно познавање на компјутерски програми за канцелариско работење  

Распоред на работното време: 

Работни часови неделно: 40 часа                                                                                       

Дневното и неделното работно време е од 7:30/8:30 часот до 15:30/16:30 часот, од понеделник до петок
Платата за работното место е во паричен нето износ од 22.020,00 денари.
Рок за доставување на пријавите изнесува 3 работни дена сметано од наредниот ден на објавување на јавниот оглас. 
Изборот на кандидатите ќе се изврши согласно утврдените рокови во член 23 став 2 од Законот за работни односи
Пријавата со посебната документација треба да се достави до архивата на Бирото за јавни набавки на адреса:

Биро за јавни набавки- Министерство за финансии

ул.Даме Груев бр.12, 2 кат, 1000 Скопје

Ненавремените и некомплетните пријави нема да се разгледуваат.
Број 


Датум 





Министерство за финансии


Биро за јавни набавки





Палата „23 октомври“


Ул. Даме Груев бр.12


1000 Скопје,


Република Македонија


Тел.     (02) 3255 689


Е-пошта:          info@bjn.gov.mk


          http://bjn.gov.mk
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